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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası, yayımladığı para politikası kararında 

son strateji değişikliğiyle beraber koyulan enflasyon 

hedeflerine ulaşmak amacıyla faiz oranlarında ve varlık alım 

programında herhangi bir değişiklik yapmadı ama enflasyon 

hedeflerine ulaşana kadar para politikası çerçevesinin 

korunacağının altını çizdi.

Varlık alım programının aylık miktarında bir değişiklik 

olmayacağını belirten banka, Yönetim Konseyi'nin varlık alım 

programının genişlemeci etkisi görülene kadar şu anki para 

politikası çerçevesini koruyacağını vurguladı.

Pandemi Acil Alım Programı kapsamında yılın ilk aylarına 

göre ikinci çeyrekte daha fazla varlık alımı yapılacağına dikkat 

çeken AMB, Mart 2022 sonuna kadar PEPP ile toplamda 1,85 

trilyon euroluk net varlık alımı yapılacağını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan EURO tarafında, ana düşüş 

trendi içerisinde fiyatlamalar görülmektedir. Teknik ve temel 

açıdan yükselişlerde satış yönünde kalınmasının uygun olduğu 

söylenebilir. Önemli direnç seviyeleri, 1.1799 ve 1.1817 olarak 

belirlenmiştir. 
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GBPUSD

Mali Araştırmalar Enstitüsü'nden (IFS) yapılan açıklamada, 

ülkede son aylarda görülen beklentilerden düşük borçlanmanın 

muhtemelen geçici olacağı belirtilerek, Maliye Bakanı Rishi

Sunak'ın bütçe düzenlemelerinde "manevra için çok az alanı" 

bulunduğu kaydedildi.

İngiltere Maliye Bakanı Rishi Sunak da "İstihdamı korumak ve 

binlerce işletmenin salgından kurtulmasına yardımcı olmak için 

uygulamaya koyduğumuz benzeri görülmemiş destek 

paketinden gurur duyuyorum." ifadelerini kullandı.

İngiltere'de normalleşme tarihi olarak duyurulan ve Başbakan 

Boris Johnson'ın "Özgürlük Günü" diye adlandırdığı 19 

Temmuz itibarıyla 1 metre olan sosyal mesafe kuralı ve yasal 

maske zorunluluğu kaldırılmıştı.

Kısıtlamaların kaldırılması kapsamında, iç ve dış mekanlarda 

bir araya gelecek kişi sayısına ilişkin sınırlama da ortadan 

kalkmıştı. 

TEKNİK ANALİZ

Delta varyantının etkilerine bağlı olarak geçtiğimiz haftalarda satıcılı 

seyir izleyen GBPUSD paritesinde, doların küresel çapta 

güçlenmesine bağlı olarak yükselişlerde satış yönünde pozisyonların 

değerlendirilmesi uygun görülmektedir. Teknik açıdan kısa vadede 

yatay görüntü içerisinde olan paritede, önemli direnç seviyeleri, 1.3776 

ve 1.3807 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL       RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Tokyo'da bulunan İmparatorluk Sarayında Uluslararası 

Olimpiyat Komitesi (IOC) Başkanı Thomas Bach'ı kabul 

eden Naruhito, Covid-19 önlemlerine vurgu yaptı.

IOC'nin çabalarına "saygı duyduğunu" kaydeden Naruhito, 

"Tam kapsamlı anti-virüs tedbirlerini tatbik ederken 

turnuvayı organize edebilmek kolay değil." dedi.

Bach da turnuva kapsamında Japon halkının sağlığının 

korunması için maksimum çaba gösterileceği sözünü verdi.

Covid-19'a karşı olağanüstü halin uygulandığı başkentteki 

Ulusal Stadyum'da düzenlenecek açılış törenine 

Naruhito'nun şeref konuğu olarak katılması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş trendini bozan USDJPY paritesinde, 

doların güçlenmesine bağlı olarak geri çekilmelerde 

alımların geldiği görülmekte. Teknik ve temel açıdan geri 

çekilmelerde alım yönünde kalınmasının uygun olduğu 

paritede, önemli destek seviyesi, 109.910 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 110.797 direnç 

seviyesidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Wall Street'te pozitif kapanışla yükselmesiyle birlikte, riske 

açık hissiyatın ortasında verimsiz altın üzerinde baskı 

oluşturuyor. Bu arada, geniş tabanlı ABD doları gücü, 

Delta covid varyantının doların güvenli liman çekiciliğini 

artırmasıyla birlikte altın fiyatını da zayıflatıyor. Odak 

noktası şimdi ABD Senatosu'nun Başkan Joe Biden'ın

altyapı tasarısına ilişkin erken test oylamasına kaydığı için, 

dolar da getirilerdeki artıştan destek alıyor .   

Altının kaderi, günün ilerleyen saatlerinde yapılacak kilit 

oylamanın sonucuna ve gelen virüs güncellemeleri ve 

küpe raporlarının ortasında verim ve dolardaki dinamiklere 

bağlı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1808 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1811 ve 1821 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1791 – 1780 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Brent petrolün varili, bugün saat 09.30 itibarıyla kapanışa göre 
yüzde 0,26 azalışla 72,04 dolardan işlem gördü. Aynı dakikalarda 
Batı Teksas türü (WTI) ham petrolün varili 70,19 dolardan alıcı 
buldu.
ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkede ticari ham petrol 
stoklarının geçen hafta 2 milyon 100 bin varil artarak yaklaşık 439 
milyon 700 bin varile yükseldiğini açıkladı.
Böylece, ABD'nin ticari ham petrol stokları 8 haftanın ardından 
ilk kez artış gösterdi.
Petrol fiyatları, stok verileri ve yeni tip koronavirüs vakalarındaki 
artışın küresel ekonomik toparlanmayı ve petrol talebin 
büyümesini olumsuz etkileyeceğine yönelik endişeler nedeniyle 
dalgalı bir seyir izlemeye devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerde direnç seviyelerinden kar satışlarının geldiği 

görülen petrol tarafında, artan talep görünümüne karşın covid

riski, fiyatlarda baskı oluşturmaktadır. Gün içi geri çekilmelerde 

destek seviyelerine yakın alım yönünde kalınmasının uygun 

olduğu söylenebilir. Önemli destek seviyeleri, 70.37 ve 69.85 

olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

QC Partners'tan portföy yöneticisi Thomas Altmann, "Şu an için 

bir dip-alma piyasası olarak kalacak" dedi. Bu nedenle, aksilikler 

her zaman başlamak için kullanılacaktır. Bu, özellikle endekslerin 

önceki gün zayıf Pazartesi gününe güçlü bir tepki gösterdiği ABD 

için geçerlidir. Altmann, "Bu ülkede şüphecilik hala Atlantik'in 

diğer yakasındakinden önemli ölçüde daha fazla" dedi. Şimdi 

genel olarak yaz aylarında daha büyük dalgalanmalar bekliyor ve 

önceki haftaların sakin ticaretine geri dönüş değil.

Korona virüsünün delta varyantının hızla yayılması, yatırımcılar 

arasında önceki gün daha fazla ekonomik gelişmeyle ilgili 

endişeleri tetiklemişti.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15482 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15738  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Davranış analizi platformu Santiment’e göre, kripto para 

borsalarında tutulan Bitcoin miktarı, Mayıs ayı ortalarından 

bu yana erimeye devam etti ve sonunda 2 Ocak’ta görülen 

seviyeye geriledi.

Borsalardaki arz, toplam BTC arzının yüzde 13.28’ine 

gerilerken bu aynı zamanda, 18 ayın en düşük seviyesi. 

Santiment’e göre, mevcut tablo gelecekte herhangi bir 

büyük satış olasılığını azaltıyor.

Temmuz ayı ortalarında Glassnode, kripto para alım satım 

platformlarından büyük miktarda Bitcoin çekildiğini bildirmiş, 

ayda ortalama olarak 36 bin 300 BTC çıkışı olduğu 

aktarılmıştı. Bitcoin’in hızlı düşüşü sırasında girişler ise 150 

bin BTC’ye kadar ulaşmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Temel açıklamalar ve AMAZON’dan gelen haberler ile birlikte net

alımların geldiği görülen bitcoin tarafında, gün içi geri

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 36835 seviyesine yakın

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 42 bin direnci önemini

korumaktadır.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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